UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NAM

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THƯ MỜI CHÀO GIÁ CẠNH TRANH

V/v cung cấp máy vi tính và máy in

Kính gửi: Các Công ty cung cấp thiết bị tin học trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

 Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam có nhu cầu

trang bị 01 bộ máy tính và 01 máy in, với các yêu cầu sau:

1. Thông số kỹ thuật

STT Cấu hình Số lượng

I Máy vi tính  01

1 Vi Xử lý:  Tối thiểu  intel core 3 - 11104 box

2 Mainboard: Tối thiểu Mainboard H410 M-K

3 Bộ nhớ: Fury 16GB D4-3200U C16 Beast Black

4 SSD: 256 GB SSD NV2 M.2

5 HDD 1TB 7200rpm

6 Case: M Tower

7 Nguồn: PSU 550W

8 Phím + chuột: Optical USB

9 Màn hình: 23,5 inch Full HD

II Máy in  01

1 Tốc độ: tối thiểu 30 bản/phút (khuyến khích cao hơn)

Độ phân giải: tối thiểu 600 dpi (khuyến khích

1200x1200)

Bộ xử lý: tối thiểu 800MHz

Khổ giấy sao chụp: A4, B5, A5, A6, letter

Chế độ in qua mạng, in 02 mặt tự động

Bộ nhớ RAM  tối thiểu 256 MB

2. Giá trị thực hiện: Là toàn bộ chi phí để thực hiện (thuế, chi phí vận chuyển, lắp

ráp tại trụ sở Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam).

3. Thời gian thực hiện: 03 ngày.

4. Nguồn vốn: Chi thường xuyên năm 2023

5. Giá gói thầu: - 15.000.000 đối với máy vi tính;

                          - 10.000.000 đối với máy in.

Tổng cộng: 25.000.000 (Hai mươi lăm triệu đồng chẵn)

6. Báo giá được đựng trong phong bì niêm kín (ngoài phong bì ghi rõ Báo

giá cạnh tranh máy vi tính và máy in) gửi theo đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp

2

về Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam trước 10h

ngày 19/6/2023, qua Phòng Hành chính và Tổng hợp tại địa chỉ: Đường Lê Thánh

Tông, P.An Phú, TP Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam, người nhận: Ông Trần Ngọc

Hùng, Phó Trưởng phòng Hành chính và Tổng hợp.

 Trân trọng thông báo và mời các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (b/c);

- BBT Cổng TTĐT (đăng thông báo);

- TP HC&TH;

- Lưu VT, QTM.

 KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

		2023-06-13T09:23:37+0700
	Quảng Nam

		2023-06-13T09:27:32+0700
	Quảng Nam

		2023-06-13T09:27:39+0700
	Quảng Nam

		2023-06-13T09:27:39+0700
	Quảng Nam

		2023-06-13T09:27:40+0700
	Quảng Nam